1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
13-05-2013 - Nº 84

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA
PORTARIA TRT 18ª SGP/SM Nº 015/2013
A DESEMBARGADORA-PRESIDENTA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições
contidas na PORTARIA TRT 18ª GVP/SCR/SMFM Nº 220/2012 e nos autos do PA
nº 937/2013,
R E S O L V E:
Art. 1º Lotar o Juiz do Trabalho Substituto EDUARDO DO NASCIMENTO na
condição de auxiliar volante da Zona 7 (Varas do Trabalho de Itumbiara e
Goiatuba), a partir de 13 de maio de 2013.
Art. 2º Revogar a partir da referida data a PORTARIA TRT 18ª
GVP/SCR/SMFM Nº 052/2013.
Cientifique-se e publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 9 maio de 2013.
Elza Cândida da Silveira
Desembargadora-Presidenta

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 131/2013
REPUBLICADA EM VIRTUDE DE ERRO MATERIAL
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o que consta
do Processo Administrativo nº 1271/2012,
R E S O L V E:
Considerar autorizado o deslocamento do servidor ROGÉRIO WILDSON
LINHARES DE LUCENA, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Especialidade Segurança, à cidade de Goiatuba, nos períodos de 6 de
agosto a 31 de outubro e de 1º a 14 de novembro de 2012, haja vista sua
designação para atuar como oficial de justiça ad hoc na Vara do Trabalho
daquela localidade, conforme PORTARIAS TRT 18ª GP/SCJ Nº 038/2013 e
052/2012, bem como o pagamento de diárias.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim
Interno Eletrônico.
Goiânia, 30 de abril de 2013.
RICARDO LUCENA
Diretor-Geral
_____________________________________________________________________________________________________________

       ANO VII - NÚMERO 84 - GOIÂNIA-GO, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2013

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

		2013-05-13T18:32:53-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022